

Katowice, 01.02.2021 r.

Załącznik nr ..... do Protokołu

**Wszyscy zainteresowani Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dotyczącego „**Zakupu i bieżącej dostawy środków czystości w 2021 roku**”.

Komisja Przetargowa informuje, iż od Oferenta wpłynęły następujące pytania:

**Pytanie nr 1 - co Państwo macie na myśli pod hasłem "MOP KOMPLET"?**

**Odpowiedź:** Chodzi o kompletny mop w skład którego wchodzi  
- wiadro  
- wyciskacz  
- mop sznurkowy  
- kij do mopa.

**Pytanie nr 2 - czy mogą być ścierki o wymiarach 50x60 cm z mikrofibry?**

**Odpowiedź:** Zamawiający pozostaje przy wymiarach podanych w tabeli - wykazie asortymentu w załączniku nr 1 do Wymagań Ofertowych – Formularzu Ofertowym - poz. 22 i 23.

